РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
«КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

Администрация Казачинско-Ленского
муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Казачинское

РЧ-O'/. 2016г. №

О признании утратившим силу постановления администрации Казачинско-
Ленского муниципального района от 01.09.2015г. № 246 «Об утверждении
порядка определения платы по соглашению об установлении сервитута в
отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности
муниципального образования Иркутской области «Казачинско-Ленский район»

Рассмотрев экспертное заключение на муниципальный нормативный
правовой акт № 89 от 19.02.2016г. эксперно-аналитического управления в
министерстве юстиции Иркутской области, руководствуясь статьями 33, 48
Устава муниципального образования Иркутской области «Казачинско-Ленский
район», администрация Казачинско-Ленского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Казачинско-Ленского муниципального
района от 01.09.2015г. № 246 «Об утверждении порядка определения платы по
соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности муниципального образования
Иркутской области «Казачинско-Ленский район»» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Киренга» и
разместить на официальном сайте администрации Казачинско-Ленского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на
Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации
Казачинско-Ленского муниципального района (Сафонова Ж.Н.).